СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ПОСЕЛОК РАМЕШКИ

Рамешковского района

Тверской области

РЕШЕНИЕ
пгт. Рамешки

от «17» августа 2021 года                                                                                                             № 91
«О признании утратившим силу решения Совета депутатов городского поселения – поселок Рамешки»

В связи с возложением на администрацию Рамешковского района исполнение полномочий администрации городского поселения, установленные Уставом муниципального образования городское поселение - поселок Рамешки Рамешковского района, а также федеральными законами и законами Тверской области и в соответствии с Уставом городского поселения – поселок Рамешки Рамешковского района Тверской области, Уставом муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области, Совет депутатов городского поселения – поселок Рамешки четвертого созыва
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского поселения – поселок Рамешки от 25.11.2016 № 31 «Об утверждении порядка сообщения отдельными категориями лиц о поступлении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»;

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава городского поселения -

поселок Рамешки                                                                                                       В.Г. Габлина